【ご返信先】 日本財団コミュニケーション部／飯澤宛

FAX:03-6229-5130

誠に恐縮ではございますが、ご取材いただける場合には、必要事項を記入の上、

12 月 7 日（金）17時までにご返信くださいますよう、お願い申し上げます。

--------------------------------------------------------------------

障害者週間の最終日、就労支援の専門家が集う

日本最大規模「就労支援フォーラム NIPPON2018」開催
日 時 ：2018 年 12 月 8 日（土）、9 日（日）

場 所 ：ベルサール新宿グランド（東京都新宿区西新宿 8-17-3）

--------------------------------------------------------------------

貴社名：

ご所属：

ご芳名：

ご住所

TEL：  FAX：

E-mail：

取材日：
（□に✓印をつけてください）

□ 12 月 8 日（土） □ 12 月 9 日（日）

カメラ有無：
（□に✓印をつけてください）

□ ムービー □ スチール

ファクシミリ返信用紙